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“Sözde dindarım diye geçinen gazetecilerin...”

Kadir Topbaş'ın oğlu Mustafa Ömer Topbaş'ın, “Müptezeller iftiralarında ve
yüzsüzlüklerinde ısrar edince..” mesajı dikkat çekti.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı Ömer Faruk Kavurmacı, FETÖ operasyonu kapsamında
tutuklanmıştı. “Sağlık sorunları” gerekçe gösterilerek tahliye edilen Ömer Faruk Kavurmacı, AKP’lilerin de tepkileri üzerine
yeniden gözaltına alınıp tutuklanmıştı.

İkinci kez gelen tutuklamaya ilk tepki Kadir Topbaş’ın oğlu Mustafa Ömer Topbaş’tan gelmişti. Mustafa Ömer Topbaş,
eniştesi Ömer Faruk Kavurmacı’nın gözaltına alınmasının ardından Twitter’da “Bu da Geçer Ya Hû...” mesajını paylaşmıştı.
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Kadir Topbaş’ın oğlu Mustafa Ömer Topbaş, bu kez damat Kavurmacı’nın ikinci kez tutuklanmasının ardından yapılan
yorumlara karşılık verdi.

19 Haziran 2017 Pazartesi günü Florya Sosyal Tesisleri'nde Hakkari'den gelen küçük Yağmur Güder ile basın mensuplarının
karşısına çıkan İBB Başkanı AKP’li Kadir Topbaş, FETÖ tutuklusu damadıyla ilgili sorulara da yanıt vermişti. Topbaş, şunları
söylemişti:

“Şahsımla ilgili, hedefe konulduğumu görüyor herkes. İstanbullular, bizi seven dostlarımız 'Kadir Topbaş'ın adeta hedefe
konulduğunu' düşünüyor. Bunun üzerine hak etmediğim birtakım tezviratlar yapıldı ve yapılmaya devam ediyor. Bunları çok
detaylı düşünmek lazım. Esasında bu FETÖ hareketinin bir başka hamleleridir. İleride tarih bunları yazacak. Burada olan
gizli akıl bütün argümanlarını devreye sokuyor. Arzuları, beni hedefe koydular, 'Sayın başkan görevini bıraksın, çekilsin,
gitsin artık diye'. Arkasından ne olacaktı? Onlar şöyle ince ince hesaplansın ve düşünülsün.”

“MÜPTEZELLER İFTİRALARINDA VE YÜZSÜZLÜKLERİNDE ISRAR EDİNCE..”

Mustafa Ömer Topbaş, önce Twitter’da babasının 19 Haziran 2017 Pazartesi günü gerçekleştirdiği açıklamasının
videosunu “Müptezeller iftiralarında ve yüzsüzlüklerinde ısrar edince..” mesajıyla paylaştı.

Daha sonra babası Kadir Topbaş’ın AKP’li gazeteciler tarafında da hedef alındığına işaret eden Mustafa Ömer Topbaş,
Twitter’da “Sözde dindarım diye geçinen gazetecilerin kamuoyu algısına sırtını yaslayıp alenen iftira atmaları yeni moda..
Yazık!! Aslında herkesin youtube dan izleyip gerçeğe ulaşabileceği ama tenezzül etmediği videoda olmayan şeyleri
olmuş gibi yazmak mesela..” mesajlarını yayımladı.

İşte o mesajlar:

Ayrıca, Mustafa Ömer Topbaş, daha önce de eniştesi Ömer Faruk Kavurmacı’nın, kardeşleri Kübra Topbaş Kavurmacı ve
Hüseyin Topbaş ile birlikte Yenikapı Mitingi’ne katılmıştı.
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